



CMMH/BSE/2018-19/024

10<sup>th</sup> October, 2018

The General Manager,  
Department of Corporate Services,  
M/s. BSE Limited,  
PJ Towers, 25<sup>th</sup> Floor,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 523489

Dear Sir,

Sub: Paper Advertisement of e-Voting and Ballot results of the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting held on 28<sup>th</sup> September, 2018.

\*\*\*

In Continuation to our letter dated 29<sup>th</sup> September, 2018 regarding outcome of the Annual General Meeting enclosed is the copy of the paper advertisements published in 'Financial Express' - English and 'Malai Sudar' - Tamil with respect to the results of e-Voting and Ballot at the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting.

This is for your information and records.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
for CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED.

R.DEENADAYALU  
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER  
MEMBERSHIP NO: F3850



Encl: As above

PROVISIONAL GST ID : 33AAACD2694N1ZF

**CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD.**

ISO 9001 : 2008 / ISO 14001 : 2004 CERTIFIED HOSPITAL

Old No.148, New No. 72, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Ph: +91 44 - 42 938 938 | Fax: +91 44 - 2499 3282 | cmmhospitals@gmail.com | www.cmmh.in

CIN: L85110TN1990PLC19545

(Formerly Known as Devaki Hospital Limited)



CMMH - Paper Advertisement of e-voting & Ballot results on the 28<sup>th</sup> AGM held on 28<sup>th</sup> September, 2018.

**சென்னை 1.10.2018**  
**maalaisudar.**

**சென்னை மீனாட்சி மலர் மலர் நாளிதழ் ஸ்தாபனம் லிமிடெட்**  
பதிவுதரவு எண்: புதிய எண்: 72, பழைய எண்: 149, வல் சர்ச் ரோடு, மலர்மலர், சென்னை-600064  
CIN: L85110TN1990PLC019545  
போன்: 044-4293 8938, Fax: 044-2499 3282  
இ-மெயில்: cmmhospitals@gmail.com, இணையதளம்: www.cmmh.in

**28-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டத்தில் நடைபெற்ற வாக்குப்பதிவு/பின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள்**

கீழே குறிப்பிடப்பட்ட தீர்மானங்களை நிறைவேற்றுவதற்காக வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்குப்பதிவு/பின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவை கம்பெனியானது நடத்தியது என்பது 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 109-வது பிரிவின் கீழும், 2014-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிமுறைகளின் 21(2) விதிமுறைகளின் கீழும், இந்த பொருத்தமான விதிமுறைகளின் (ரெஜஸ்டர் திருத்தம்) கீழும், இந்த மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டம் 29.09.2018 அன்று 'பாரதிய வித்யா பவன்', மெயின் தளம், புதிய எண்: 14, 20, 22 கிழக்கு மாத்ரீ, மலர்மலர், சென்னை- 600 004 என்ற இடங்களில் நடைபெற்றது. இக்கூட்டம் பகல் 12.30 பணியளவில் முடிவடைந்தது.  
29.09.2018 தேதியிட்ட ஆய்வாளரின் அறிக்கையின் அடிப்படையில் பின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு/வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் பின்வருமாறு:-

தீர்மானம் மற்றும் விவரங்கள்	பதிவு செய்யப்பட்ட வாக்குகள்		பங்கு எண்வகை & ஆராய்ச்சு பதிவுகள் வாக்குகளின் %		பங்கு எண்வகை & ஆராய்ச்சு பதிவுகள் வாக்குகளின் %	
	பங்கு எண்வகை	பங்கு எண்வகை	பங்கு எண்வகை	பங்கு எண்வகை	பங்கு எண்வகை	பங்கு எண்வகை
<b>சந்திரன் அழகம்:</b> 31.03.2018 அன்றுடன் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் ஏற்பு	4305187	4305187	100.00			
<b>சிறப்பு அழகம்:</b> <b>சந்திரன் தீர்மானம்:</b> செயல்படாத மகனிர் இயக்குனராக திருமதி. P. கோமதி (DIN:02900460) தியானம்	4305187	4304899	99.99	288	0.01	
கம்பெனியின் ஆவணங்களை ஆய்வு செய்வதற்கான கூட்டணம் நிர்வாகிப்பதற்கு ஒப்புதல்	4305187	4304899	99.99	288	0.01	
<b>சிறப்பு தீர்மானம்:</b> செயல்படாத தனி இயக்குனராக டாக்டர். ச. ராமேஸ்வரன் (DIN:00255389) அவர்கள் யுறு தியானம்	4305187	4304899	99.99	289	0.01	
செயல்படாத தனி இயக்குனராக திரு. B. ராமசுந்திரன் (DIN:06397113) அவர்கள் யுறு தியானம்	4305187	4304899	99.99	289	0.01	
செயல்படாத தனி இயக்குனராக டாக்டர். ச. வரதராஜன் (DIN:08015795) அவர்கள் தியானம்	4305187	4304899	99.99	288	0.01	

மேற்கண்ட தீர்மானங்கள் மெய்நடைபெறும்படி திறைவேற்றப்பட்டது.  
இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி,  
சென்னை கிளாட்சி மலர் மலர்மலர், நாளிதழ், மலர்மலர், சென்னை-600 004  
தேதி: 29.09.2018



CMMH - Paper Advertisement of e-Voting & Ballot results on the 28th AGM held on 28th September, 2018.

SUNDAY, SEPTEMBER 30, 2018

FINANCIAL EXPRESS

**CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED**

Regd. Office: New No.72, Old No.149, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600004.

CIN: L85110TN1990PLC019545

Ph: 044-42938938, Fax: 044-24993282, Email: cmmhospitals@gmail.com

**RESULTS OF e-VOTING / POLL AT THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 109 of the Companies Act, 2013 and Rule 21(2) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions (if any), that the Company had conducted e-Voting / Poll for passing the following Resolutions. The Annual General Meeting was held on 28th September, 2018 at "Bharatiya Vidya Bhavan", Main Hall, New No.18,20,22, East Mada Street, Mylapore, Chennai - 600 004. The meeting ended at 12.30 P.M.

Based on the Scrutinizer's Report dated 29th September, 2018 the results of the e-Voting / Poll are as under:

Particulars of Resolution	Total No. of Votes Polled	No. of Shares & % of Total Votes Cast in Favour		No. of Shares & % of Total Votes Cast in Against	
	No. of Shares	No. of Shares	% of Votes	No. of Shares	% of Votes
<b>ORDINARY BUSINESS:</b> Adoption of Financial Statements for the year ended on 31.03.2018	4305187	4305187	100.00	-	-
<b>SPECIAL BUSINESS - Ordinary Resolution</b> Appointment of Mrs. R. Gomathi (DIN: 02900460) as Non-Executive Woman Director	4305187	4304898	99.99	288	0.01
Approval to fix fees of Inspection of Company Documents	4305187	4304898	99.99	289	0.01
<b>SPECIAL RESOLUTION</b> Reappointment of Dr. S. Kameswaran (DIN: 00255389) as a Non-Executive Independent Director	4305187	4304898	99.99	289	0.01
Reappointment of Mr. B. Ramachandran (DIN: 06397113) as a Non-Executive Independent Director	4305187	4304898	99.99	289	0.01
Appointment of Dr. S. Varadharajan (DIN: 08015795) as a Non-Executive Independent Director	4305187	4304898	99.99	288	0.01

The above resolutions have been passed with REQUISITE MAJORITY.

Chennai - 600004  
Date: 29.09.2018

By Order of the Board  
Chennai Meenakshi Multispeciality Hospital Ltd.,  
Company Secretary

